IS
jun|
il
T
i
B
OfF
T

BT B A B H 5 AR T 20194E12H 21 H 4

HeRTE B B, .
T BARMGEET SRS

REFE - U B &)
B RATHGERTHAGIE 3 OFH 2HORRBIZLY, TROLBVHRELET,
E
i MR e f A L mA
a—F i ik | PERR (ke) | @EEED) =il i e | E O (BAD
31200 |ILIH3E ] 6 313 11 11 1] B 297
33810 | AL - R 2| 194 22| 22 22| BN 93k
Y3014 | kAR o 3 162 11 11 11| B 153
31800 1% 9 LA 23 7,916 76 65 65| 1175
31950 |[ARE - N 594 119, 119 19BN 5%
31900 | % ' 8 2,986 378 378 324| B 8kg
34100 |#A/K 40 8,100 3] 40 T 39BN 2004
34200 | /K - | 81 11,448 194 108 108[BH 8lke
35220 | X D ERTT. T 4 4,234 1,296] 1,296 756] B 4kg
35303 |RF v TEAAES i 27 4,53 216 216 108|579 27kg
Y3033 |2 N 600 14,256 238 238 238 4P 60kg
Y3035 |FEF-B=— K T 162 11 11 1B |15ke
36200 | &% A 10 540/ 54 54 54/ BP9 |10ke
36501 | o< R 1 d 351, 54 54 54| B Tkg
37200 |L & 528 ] 11 2, 268 324 162 162|579 11kg
33303 |25 4 v/ 7ryay 5 3,030 132 132 132| B 234%
38100 |4 L2t 9 10,033 1,512] 1,188 756 BN 9kg
Y3030 |FEAEAE (5) , 2 1,944 972 972 972| B 2kg
Y3053 |45 ' ' 10| 1,080 108 108)  108/BM  |10kg
36340 |t L~ RELIE 10| 540 54 54 54| - | 10kg
41390 1AM A 310| 118,368 2,376 1,728 1,080 By 62% b
41390 [IFAMNA © 350 142,020  2,916] 1,620 1,296/ BN 104 — A
46108 | X AT D ' 4 14,796 1,188] 1,188 486 | 5 145 7
21011 (A7 L—% ' 31, 680 44| 44 44| BM 7204
21150 | LT 1,320 1 44 44| B 303K
21190 |1t 110 110 110 110/ &M | 13K
53456 |- 7p7Rik 7 4 1,426 356 356 356 | &P kg
53101 |13 L KiR 2 1,210/ 756 756 756| £ 2kg
Y5011 | FHIRAR o1 540 540 540 540 | &M |1kg
30100 |72V Z A B 170| 2,700 324 216 b4|REVLE 1748
30300 | A% 2L 70| 6,588 972 972 864| Rl T —2
30300 | A% L 50 8,100 1,620, 1,620 1,620 K 5 —2
30400 |15 L 30 1,836! 756/ 540 540 E i 34—
31100 B3 165/ 5, 022 864 378 378 REVE R 1140 2R
33810 |HAEK 1 8 5,184 2,592 2,592  2,592|FIEE 27— A
Y5005 |4 KEA 5 1,566 1,566 1,566 1,566 K% ==
32600 | %% 8] 1,296 32| 32 32| i@ 4088
31700 | % v R 370| 9,180, 594 108 108 EIEE 374 —R
31700 |% ¥~ B 20 238, 119 119 19|ERE 28y
31800 [IZ5> M A 8| 3,240 81| 81 81| i 40%

1/2



§h

a— KN
31800
31950

31950

31900

34300
34400
34400
34460
34460
34100
34100

36200

36200
36600
37200
33400
33400

32900

33600
33300
38100
31310

31500

31500
32500
37560

41390
41390
41430

41410 |

39320
41810
Y4004
Y4005
42000
46108
49100

Y5006
Y5006
Y5009

R

s
ERE
Ly oA
Pz

‘d\$@7k

Sh 4
IZ5NAE
HE

HRE

nE
ﬁgﬂf

sy

kVFV
I=¢FLE
t=rEe

#L
EH%

o
Ly —

/Qﬁf DI

Tryay—
AELWT

PR 3

S

Ba

HOUE

oz
38521

SRLYUH

iZAmA
I

TL—=TT )=

LEL
VT
REMH

YT —KRAn
F Loy
wAT

I DNEDINE
ST

IR (B5%)
I8 (&)

T

op
ayl
—+

.-

2L

LK
2L

3L

g ks A
(kg) &H (M) wE | ol | e E | (B
4 3,024| 3,024 3,024 3,024[BERE |17/ —=x
15| 3, 845/ 864 864 648 | B 15 |54 — 2
6 1,296 1,296 1,296 1,296 fEIR 5 17 —Z
5 2,376 324/ 216 216/ 158 & 103K (500g)
10 3,672 1,836 1,836  1,836|fEA 2 — %
36 6,858 1,566 540 540| k% 94— 2
12 6,480 2,160 2,160 2, 160 fEA 37— 2
1,685 140 140 140 ERE 12507
4,666 194 194  194[BERE 24507
10 6,264 3,132 3,132| 3,132 ERE 24 —x
25 6,372 1,404 1,188 1,188 %4 54— A
110 12,636] 1,404 1,404 756 | 2 1 1147 — 2
10 1,620 1,620 1,620 1,620 Kl 15— 2
160 21,060 2,700 2,592 2,592 JkifEiE 84— A
4 S 972)  912)  972|  972|%E 14— 2
6 1,728|  1,728]  1,728) 1,728/ KMy 1 —=
17 2,873 6] 65 65 EM 4218
2 432 216 216 216 | & 2k
0 648 324] 324 324 %[ 248
20 4,709 86 86 43 | FER e
6 3,996 76 65 65| = 60,3 > 7
8 2, 700 86 65 65 %@ 404
4 2,700, 2,700 2,700 2,700EKE  |15—=
8 4,752 119 119 119 RE 4088
1 216 22| 22  22)EM 10%
1 5, 184 648 648 648/ k% 8/ 7
3 3,402 113 113)  113|%EM 30%
15 5,940/ 2,160 2,160 1,620 BEJEE 34 —=
20 2,052 756 432 432|RE R B 4r—=
8 2,041 76 76 76 A —2A ~T 271
I T ,
49 7,614 16 16| 57 AU 490f#
10 1,588 16 16 16 LB 981E
80 12,096 756 756 T56ERE 165 —2
49 2, 646 11 11 11/ FER 245(&
60 2, 160 540 540 540 7 AU H 4 —=R
15 4,212 1,404  1,404] 1,404 E % 34— 2
6 19, 440 972| 972 972 HERE 208y 2
120 15,336 1,620  1,6200 1,404/ 7 1 U £y 104 —=
100 31,417) 3,218 3,218 3,056 B 10 —x
84/ 24,019 204 204 180 IR 12073 7
40 9,072 238 238 216|fEVEE | 40kg
3,056 686, 906 } |

2/2



