

当日売上高報告書

種子島公設地方卸売市場
西之表市長 殿

2019年12月21日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者
代表者 八板 俊輔 印

西之表市地方卸売市場条例第39条第2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

品名コード	品名	等級	階級	数量(kg)	金額(円)	販売価格			産地	量目(単位)
						高値	中値	安値		
31200	山東菜			6	313	11	11	11	島内	29束
33810	青梗菜			2	194	22	22	22	島内	9束
Y3014	大根葉			3	162	11	11	11	島内	15束
31800	ほうれん草			23	7,916	76	65	65	島内	117束
31950	白ねぎ			2	594	119	119	119	島内	5袋
31900	ねぎ			8	2,986	378	378	324	島内	8kg
34100	胡瓜			40	8,100	43	40	39	島内	200本
34200	南瓜			81	11,448	194	108	108	島内	81kg
35220	きぬさや豌豆			4	4,234	1,296	1,296	756	島内	4kg
35303	スナップ実えんどう			27	4,536	216	216	108	島内	27kg
Y3033	安納紅			60	14,256	238	238	238	島内	60kg
Y3035	種子島ゴールド			15	162	11	11	11	島内	15kg
36200	馬鈴薯			10	540	54	54	54	島内	10kg
36501	つくね芋			7	351	54	54	54	島内	7kg
37200	しょうが			11	2,268	324	162	162	島内	11kg
33303	ステイックブロッコリ			5	3,030	132	132	132	島内	23袋
38100	生しいたけ			9	10,033	1,512	1,188	756	島内	9kg
Y3030	落花生(実)			2	1,944	972	972	972	島内	2kg
Y3053	菊芋			10	1,080	108	108	108	島内	10kg
36340	セレベス里芋			10	540	54	54	54	島内	10kg
41390	ぽんかん			310	118,368	2,376	1,728	1,080	島内	62ネット
41390	ぽんかん			350	142,020	2,916	1,620	1,296	島内	70ケース
46108	さがほのか苺			4	14,796	1,188	1,188	486	島内	14パック
Z1011	スプレー菊				31,680	44	44	44	島内	720本
Z1150	しば				1,320	44	44	44	島内	30束
Z1190	花				110	110	110	110	島内	1束
53456	たかな漬			4	1,426	356	356	356	島内	4kg
53101	ほし大根			2	1,210	756	756	756	島内	2kg
Y5011	千切大根			1	540	540	540	540	島内	1kg
30100	だいこん	B		170	2,700	324	216	54	鹿児島	17袋
30300	人参		2 L	70	6,588	972	972	864	長崎	7ケース
30300	人参		L	50	8,100	1,620	1,620	1,620	長崎	5ケース
30400	ごぼう		L	30	1,836	756	540	540	宮崎	3ケース
31100	白菜			165	5,022	864	378	378	鹿児島	11枚
33810	青梗菜			8	5,184	2,592	2,592	2,592	鹿児島	2ケース
Y5005	名水美人			5	1,566	1,566	1,566	1,566	大分	1ケース
32600	春菊			8	1,296	32	32	32	福岡	40袋
31700	キャベツ			370	9,180	594	108	108	鹿児島	37ケース
31700	キャベツ	B		20	238	119	119	119	鹿児島	2袋
31800	ほうれん草			8	3,240	81	81	81	長崎	40袋

品名コード	品名	等級	階級	数量(kg)	金額(円)	販売価格			産地	量目(単位)
						高値	中値	安値		
31800	ほうれん草			4	3,024	3,024	3,024	3,024	鹿児島	1ケース
31950	白ねぎ			15	3,845	864	864	648	宮崎	5ケース
31950	白ねぎ	B	混	6	1,296	1,296	1,296	1,296	鹿児島	1ケース
31900	ねぎ		M	5	2,376	324	216	216	鹿児島	10束(500g)
34300	なす		2 L	10	3,672	1,836	1,836	1,836	熊本	2ケース
34400	トマト			36	6,858	1,566	540	540	大分	9ケース
34400	トマト		M	12	6,480	2,160	2,160	2,160	熊本	3ケース
34460	ミニとまと			2	1,685	140	140	140	鹿児島	12パック
34460	ミニとまと		M	5	4,666	194	194	194	鹿児島	24パック
34100	胡瓜		L	10	6,264	3,132	3,132	3,132	鹿児島	2ケース
34100	胡瓜	B	M	25	6,372	1,404	1,188	1,188	宮崎	5ケース
36200	馬鈴薯			110	12,636	1,404	1,404	756	長崎	11ケース
36200	馬鈴薯		2 L	10	1,620	1,620	1,620	1,620	長崎	1ケース
36600	たまねぎ		L 大	160	21,060	2,700	2,592	2,592	北海道	8ケース
37200	しょうが		2 L	4	972	972	972	972	中国	1ケース
33400	レタス			6	1,728	1,728	1,728	1,728	長崎	1ケース
33400	レタス			17	2,873	76	65	65	長崎	42個
32900	セルリー			2	432	216	216	216	福岡	2本
33600	パセリ			0	648	324	324	324	福岡	2袋
33300	ブロッコリー			20	4,709	86	86	43	鹿児島	68個
38100	生しいたけ			6	3,996	76	65	65	宮崎	60パック
31310	みず菜			8	2,700	86	65	65	福岡	40袋
31500	小松菜			4	2,700	2,700	2,700	2,700	鹿児島	1ケース
31500	小松菜			8	4,752	119	119	119	鹿児島	40袋
32500	みつば			1	216	22	22	22	福岡	10束
37560	おおば			1	5,184	648	648	648	大分	8パック
38521	ぶなしめじ茸			3	3,402	113	113	113	福岡	30袋
41390	ぽんかん			15	5,940	2,160	2,160	1,620	鹿児島	3ケース
41390	ぽんかん	3 L		20	2,052	756	432	432	鹿児島	4ケース
41430	グレープフルーツ			8	2,041	76	76	76	オーストラリア	27個
41410	レモン	B		49	7,614	16	16	5	アメリカ	490個
39320	だいだい			10	1,588	16	16	16	鹿児島	98個
41810	早香柑		S	80	12,096	756	756	756	鹿児島	16ケース
Y4004	サワーポメロ			49	2,646	11	11	11	鹿児島	245個
Y4005	オレンジ	B		60	2,160	540	540	540	アメリカ	4ケース
42000	りんご			15	4,212	1,404	1,404	1,404	長野	3ケース
46108	さがほのか苺	L		6	19,440	972	972	972	鹿児島	20パック
49100	バナナ			120	15,336	1,620	1,620	1,404	フィリピン	10ケース
Y5006	鶏卵(島外)			100	31,417	3,218	3,218	3,056	鹿児島	10ケース
Y5006	鶏卵(島外)			84	24,019	204	204	180	鹿児島	120パック
Y5009	漬物用干大根	L		40	9,072	238	238	216	鹿児島	40kg
合計				3,056	686,906					